A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2022 às 15:56:47.
Código verificador: 30197A

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 015/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a
proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de prestação de contas Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões
acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de
realização do leilão.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Prestar serviços como Anestesista, sendo 12 (doze) plantões mensais (3 por semana), no
Hospital Regional de Princesa Isabel-PB.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SERVICOS
MULTISSETORIAIS DE
ASSISTENCIA A
SAUDE LTDA

31.653.299/0001-
07

25/06/2022 -
11:26:13

SEM SEM 100 2.600,00 R$ 260.000,00 Sim

R L DA SILVA ROSAS 19.434.565/0001-
05

30/06/2022 -
14:16:48

- - 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

TB DA SILVA
SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM
SAUDE INTEGRATIVA
LTDA

35.982.535/0001-
90

30/06/2022 -
14:58:21

PROPRIO PROPRIO 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

DOMVITAL
COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE
SAUDE

32.346.002/0001-
23

30/06/2022 -
18:38:10

Serviço Serviço 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

30/06/2022 -
17:39:35

PROPRIO PROPRIO 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

I2 SERVICOS SAUDE
LTDA

35.996.035/0001-
07

30/06/2022 -
20:32:15

Anestesista Médico 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

0002 - Prestar serviços como Cirurgião, sendo 12 (doze) plantões mensais (3 por semana), no Hospital Regional de Princesa
Isabel-PB.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SERVICOS
MULTISSETORIAIS DE
ASSISTENCIA A
SAUDE LTDA

31.653.299/0001-
07

25/06/2022 -
11:26:53

SEM SEM 100 2.600,00 R$ 260.000,00 Sim

R L DA SILVA ROSAS 19.434.565/0001-
05

30/06/2022 -
14:17:46

- - 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

TB DA SILVA
SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM
SAUDE INTEGRATIVA
LTDA

35.982.535/0001-
90

30/06/2022 -
14:57:27

PROPRIO PROPRIO 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

DOMVITAL
COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE
SAUDE

32.346.002/0001-
23

30/06/2022 -
18:38:10

Serviço Serviço 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

30/06/2022 -
17:40:07

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2022 às 15:56:47.
Código verificador: 30197A

Página 2 de 2

I2 SERVICOS SAUDE
LTDA

35.996.035/0001-
07

30/06/2022 -
20:32:25

Cirurgião Médico 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Sim

GROUPMED
SERVIÇOS DE SAUDE
LTDA

24.797.019/0001-
79

30/06/2022 -
23:27:19

Serviços Serviços 100 2.630,00 R$ 263.000,00 Não

0003 - Prestar serviços como Enfermeiro(a), sendo 12 (doze) plantões mensais (3 por semana), no Hospital Regional de Princesa
Isabel-PB.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SERVICOS
MULTISSETORIAIS DE
ASSISTENCIA A
SAUDE LTDA

31.653.299/0001-
07

25/06/2022 -
11:28:08

SEM SEM 50 2.465,00 R$ 123.250,00 Sim

R L DA SILVA ROSAS 19.434.565/0001-
05

30/06/2022 -
14:18:40

- - 50 2.466,00 R$ 123.300,00 Sim

TB DA SILVA
SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM
SAUDE INTEGRATIVA
LTDA

35.982.535/0001-
90

30/06/2022 -
14:58:38

PROPIO PROPRIO 50 2.466,00 R$ 123.300,00 Sim

DOMVITAL
COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE
SAUDE

32.346.002/0001-
23

30/06/2022 -
18:38:10

Serviço Serviço 50 2.466,00 R$ 123.300,00 Sim

EGA GESTAO DE
NEGOCIOS LTDA

24.327.852/0001-
56

30/06/2022 -
17:40:34

PRÓPRIA PRÓPRIA 50 2.466,00 R$ 123.300,00 Sim

I2 SERVICOS SAUDE
LTDA

35.996.035/0001-
07

30/06/2022 -
20:32:19

Enfermeiro Enfermeiro 50 2.466,00 R$ 123.300,00 Sim

GROUPMED
SERVIÇOS DE SAUDE
LTDA

24.797.019/0001-
79

30/06/2022 -
23:27:24

Serviços Serviços 50 2.466,00 R$ 123.300,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SERVICOS MULTISSETORIAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE LTDA 31.653.299/0001-07 60 dias

GROUPMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 24.797.019/0001-79 60 dias

R L DA SILVA ROSAS 19.434.565/0001-05 60 dias

EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 24.327.852/0001-56 60 dias

TB DA SILVA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA LTDA 35.982.535/0001-90 60 dias

I2 SERVICOS SAUDE LTDA 35.996.035/0001-07 60 dias

DOMVITAL COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE 32.346.002/0001-23 60 dias

Fornecedores divulgados.

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Silvino Alberto Félix Isídio

Apoio